
 
Uchwała nr 11/VIII/2020/PREZYDIUM 

Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  

Okręg we Wrocławiu z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie: wstrzymania wydawania zezwoleń na łowisko specjalne na Zbiorniku 
Sulistrowickim 

 
 

Działając na podstawie § 47 pkt 10 i 15 Statutu PZW z dnia 15 marca 2017 roku Prezydium  

Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 
§1 

Wstrzymuje się wydawanie zezwoleń na wędkowanie na łowisku specjalnym na zbiorniku  

Sulistrowickim od dnia 01.09.2020r. do odwołania. 
 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi BZO. 
 

§3  

 

Uchwała wchodzi w życie w z dniem 01.09.2020r i wymaga przedłożenia na najbliższym 

posiedzeniu Zarządu PZW Okręg we Wrocławiu. 

 

Sekretarz ZO PZW               Prezes ZO PZW 

 we Wrocławiu          we Wrocławiu  
 
 
 
Paweł Oczachowski         Andrzej Świętach 

 

 

 

 

 

Głosowało: 

 

ZA    - 

PRZECIW   - 

WSTRZYMAŁO SIĘ  - 


